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Filmfestivalutstillingen 2007

HANS MARTIN ØIEN – av denne verden / of this world

skulptur, installasjoner (salgsutstilling)

Utstillingen åpner lørdag 18. august kl. 18.00

Åpningstale ved Lene Løken 
Forfriskninger

Kunstneren er til stede under åpningen.

Utstillingstidsrom: 18. august – 9. september 2007

Åpningstider: 19.-24. august: Hver dag under hele filmfestivalen: 10-19
Fra 25. aug. – 9. sept.: Tirs-Lør. 12-15, Tors. 12-19,  Søn. 12-17, Man. stengt.

Den norske filmfestivalen i Haugesund, Haugesund Billedgalleri og Haugesund Kunstforening kan med glede
presentere billedhoggeren Hans Martin Øien som årets filmfestivalutstiller. Den første filmfestivalutstilleren var
Frans Widerberg i 1987, og siden den gang har betydelige kunstnere som bla. Inger Sitter (1990), Håkon
Bleken (1995),  Per  Kleiva (2003),  Kjell  Nupen (2005)  og  Irma  Salo  Jæger  (2006)  stilt  ut  i  Haugesund
Billedgalleri. 

”Hans Martin Øiens  (f. 1964) skulpturer utgjør et spesielt og høyst originalt  bidrag til
norsk samtidskunst” (Åsmund Thorkildsen, direktør for Drammens museum for kunst- og
kulturhistorie). Øien vekker oppsikt med sine skulpturer som gjerne karakteriseres som;
fantasifulle,  underlige  og  vidunderlige,  utført  i  skikkelig  billedhoggertradisjon.  Til
Haugesund har  han  med  seg  mange nye  arbeider,  og  han  viser  både skulpturer  og
installasjoner.  Øien er  utdannet  ved  kunstakademiet  i  Trondheim og ved Wimbledon
School of Art i  London. De siste årene har han bla. gjort seg bemerket med to flotte
utstillinger  på henholdsvis Haugar Vestfold kunstmuseum i Tønsberg og på Drammens
museum for kunst- og kulturhistorie. Øien tar i bruk både storsalen og lillesalen for sin
utstilling.

Det er utarbeidet brosjyre til utstillingen, ført i pennen av Øivind Storm Bjerke, professor
ved Universitetet i Oslo (se vedlegg). Hans Martin Øien vil være tilstede under åpningen
lørdag 18. august kl. 18.00.

Pressen inviteres til visning og samtale med Hans Martin Øien,   torsdag 16. august fra  
kl. 12.00 og utover. Vi ønsker å fordele samtalene slik at kunstneren får best mulig tid
med hver enkelt, ta derfor gjerne kontakt for nærmere avtale om tidspunkt, m.m. 
Haugesund Billedgalleri: tlf. 52 72 34 71 v/ Grethe Lunde Øvrebø, gallerileder,
E-mail: grethe.lunde.ovrebo@haugesund.kommune.no
Hjertelig velkommen!
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